Oralem item fecit alterius ordinis deputatio relationem super peracta recens praeterita die 11^a currentis mensis et anni licitatione et divenditione triangularis plagae ad portam Sancti Laurentii exitus eandem, intra domos domini Ladislai Komáromy et Francisci Muzsik sitae noviterque dimensuratae, in lonso orgias numero 4. et 3. braccia, in lato vero ex parte domus Muzsikianae orgias numero 2. et 2. braccia ex parte autem Komáromy domus, ubi suarum orgiarum spacium in lato pro fossato civitatis relictum, orgias numero 3. et 2. braccia, quantitate plagae hujus praeter crassierum murorum erigendorum intellecta continentis, domino Sebastiano Pethó in et pro florenis 125. facta per suamque dominationem illico et instantanee Josepho Viasz pro eadem summa cessa. Cujusmodi venditioni vicinis domino Ladislao Komáromy et Francisco Muzsik ultro quoque

contradicentibus, et quidem illo contradictionem suam solum ad erigendum quodpiam nefors suae dominationis domui damnosum aedificium restringente, isto autem ultronee etiam praeemptionem vendicante, ex eadem praeemptionis ratione posteriori Francisco quippe Muzsik qua vicino eadem plaga magistratualiter in praeattacta licitata florenorum 125. summa adjudicata est, domino Sebastiano Pethő eatenus protestante.

151.

1756. 03. 12.

54. oldal, 1. sz.

A városi bíró jelentése szerint Stadler Tóbiás és neje: Hersics Borbála, a színe előtt, Hersics János száz forintnyi összeget kitevő követelését – a követelés érvényesítésének joga, kereset-átruházás folytán, Klósz Mátyásról reá (ti. Hersics Jánosra) szállott – békés úton teljesítették: kamatokkal együtt – a kamatokat a kölcsön felvételének időpontjától számítván – összesen 141 forint 5 dénárt fizettek ki neki. A városi tanács, biztosítékul, kiadta nekik a Klósz-féle felhatalmazólevelet, továbbá a kölcsönösszeg felvételekor a részükre (ti. a városi tanács részére) átadott kötelezvényeket (az átadás tényét az 1750. december 4-i tanácsülésen iktatták jegyzőkönyvbe), illetőleg a szóban forgó ügyletre vonatkozó összes egyéb okiratot. Végezetül azt a 24 forintot, amely a mondott száz forinton felül, a Hersics-féle vagyonból, a hitelezők részére, a városi levéltárban volt letétbe helyezve, és amely összeget, miként az a fentebb említett tanácsülésen vezetett jegyzőkönyvből kiderül, kötelezvény ellenében átadtak Stadler Tóbiásnak és nejének, Hersics János négy örököse között egyenlő arányban szétosztották.

Retulit item dominus judex Tobiam Stadler ejusque consortem Barbaram Hersics coram sua dominatione praetensionem domini Joannis Hersics florenorum centum, ex cessione domini Matthiae Klósz per suam dominationem quaesitam, modis amicis ac unacum neglecto interusurio a tempore levationis computato complanasse atque insimul florenos 141. denarios 5. ad rationem praenominati domini Hersics persolvisse, quibus tam literae chartabiancales Kloszianae, quam et amplissimo Magistratui tempore levationis hujus summae datae et sub sessione 4^{ae} Decembris anni 1750. improthocollatae reversales ac reliquae universae factum praesens tangentes literae futuram eorum ad cautelam resignatae sunt; florenis 24., qui ultra praeattactos centum florenos, ex pecunia Hersicsiana, ad rationem creditorum in archivo civitatis depositi habebantur praenominatoque Stadler et ejus consorti, erga datas reversales, uti ex prothocolo 4ae Decembris anni 1750. clare pateret, extraditi fuerant, inter quatuor successores ejusdem domini Hersics aequa sorte divisis.